Администрация  Зелёнополянского сельсовета

Троицкий район Алтайский край

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.09.2014г.                                                                                                 № 47

с. Зелёная Поляна

Руководствуясь Уставом муниципального образования  Зелёнополянский сельсовет Троицкого района Алтайского края, Правилами по благоустройству, утвержденными решением  №10 от 24.05.2013г. Зелёнополянским  сельским Советом депутатов, в целях благоустройства с. Зелёная Поляна:
1. Произвести спиливание деревьев (тополя) на территории поселения с.Зелёная Поляна.

2.Главному специалисту по земельным и имущественным вопросам организовать распиловку древесины.

3.Главному специалисту по финансам, налогам и сборам заготовленный пиломатериал принять к учету и поставить на баланс.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. Главы Администрации сельсовета:

       С.В. Алтухова